
ÍNDICE

Secretaria de Serviços Legislativos ..................................................................................................................................... 3
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 11 de Abril de 2017 • ANO II | N° 78

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 18ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (Jose Eduardo Botelho) -
PSB

• 1º Vice Presidente: Gilmar Fabris (Gilmar Donizeti Fabris)
- PSD

• 2º Vice Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Secretário: Guilherme Maluf (Guilherme Antonio Maluf)

- PSDB
• 2º Secretário: Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• 3º Secretário: Baiano Filho (Jose Joaquim de Souza Filho)

- PSDB
• 4º Secretário: Silvano Amaral - PMDB

Membros Parlamentares

• Adalto de Freitas - SD
• Profº Allan Kardec - PT
• Profº Adriano Silva - PSB
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT
• Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) - PMDB
• José Domingos Fraga - PSD
• Dr. Leonardo (Leonardo Ribeiro Albuquerque) - PSD
• Mauro Savi (Mauro Luiz Savi) - PR
• Oscar Bezerra (Oscar Martins Bezerra) - PSB
• Pedro Satélite (Pedro Inacio Wiegert) - PSD
• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Junior) -

PMDB
• Saturnino Masson - PSDB
• Sebastião Rezende (Sebastiao Machado Rezende) - PR
• Valdir Barranco - PT
• Wagner Ramos (Jeferson Wagner Ramos) - PSD
• Wancley Carvalho (Wancley Charles Rodrigues de Carva-

lho) - PV
• Zeca Viana (Jose Antonio Goncalves Viana) - PDT

Membros Parlamentares Suplentes:

Adriano Silva (Adriano Aparecido Silva) - PP

Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 11 de Abril de 2017 • ANO II | N° 78

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

ATO Nº 122/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compo-
rem Grupo de Acompanhamento do Convênio firmado en-
tre a Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso –
ALMT e o Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores
do Estado de Mato Grosso – MT Saúde, em decorrência
de reclamações de servidores inativos e pensionistas rece-

bidas no Instituto de Seguridade Social dos Servidores do
Poder Legislativo – ISSSPL:

- Ivonete Guimarães de Deus, matrícula 42232;

- Dion Cássio Miguéis Jacob, matrícula 42027;

- Fernando Farias Martins, matrícula 41344;

- Kellyene Antunes Maciel, matrícula 41369;

- Franciele Escame Silva de Lima, matrícula 41370.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de abril de 2017.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO DESCRIÇÃO
EMPRESA
VENCEDORA

PROPOSTA LOTES

09/2017

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva do sistema elétrico e do sistema de fornecimento inin-
terrupto de energia com fornecimento e reposição de quaisquer
materiais/peças novos e originais, mão de obra e ferramentas, re-
lativamente aos equipamentos que compõem as subestações elé-
tricas, os grupos geradores, no edifício sede da assembleia legis-
lativa do estado de Mato Grosso – AL/MT, de acordo com que está
estabelecido no termo de referência.

SELPROM
TECNOLOGIA
LTDA.ME

MENOR
PREÇO
POR LOTE

01 e
02

Cuiabá-MT, 11/04/2017

Wolnei Afonso de Souza Filho

Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO DESCRIÇÃO
EMPRESA
VENCEDORA

PROPOSTA LOTES

010/2017

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de água mineral natural e carga de
gás de cozinha, visando atender as unidades administrativas e ga-
binetes da assembleia legislativa do estado de mato grosso, de for-

GASOLINI
COMERCIO
E SERVIÇOS
EIRELI

MENOR
PREÇO
POR LOTE

01 e
02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 11 de Abril de 2017 • ANO II | N° 78

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



ma parcelada, no exercício 2017/2018, conforme as condições e
especificações estabelecidas no edital e seus anexos

Cuiabá-MT, 11/04/2017

Wolnei Afonso de Souza Filho

Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 11 de Abril de 2017 • ANO II | N° 78

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Tue Apr 11 22:30:50 UTC 2017

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2017-04-11T22:30:50+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




